一、报价函

致：淮安卓远资产经营有限公司
我方完全理解你方本次竞谈内容和要求，并同意你方享有全部解释权，一旦我方中标，我方保证在收到你方发出的采购通知后立即供货，保证质量通过验收标准。我方承诺在中标规定的期限内与你方签订合同，严格履行合同的责任和义务，并保证按“合同条款”中的要求提供服务。
我方报价（总价）人民币         元，明细见附表。
注：
1.综合单价包含货物的价格、运输费（运抵采购方指定地点）、税费及你方认为必须包括的其他所有费用等。除此之外，你方无需再支付其他任何费用。
2.你方有权根据实际情况，增加或减少购买产品的数量，拟采购数量仅作为报价参考，双方按实际供货数量结算，合同履行过程中采购数量、市场价格波动或者政策变更的，产品单价不变。

供应商名称：（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签字）
[bookmark: _Toc21215][bookmark: _Toc19630]

[bookmark: _Toc18298]二、物资采购安全责任承诺书

甲方：淮安卓远资产经营有限公司
我单位（乙方）                                 在                                           采购竞谈中有幸中标，我单位承诺如下：
1.                                    所需的物品由我单位负责卸货、运输，在物品运输过程中，物品的毁损、灭失及发生的人身、财产等全部安全问题或在运输过程中造成的全部经济损失均由我单位负责，与贵司无关。
2.物资在交付贵司验收合格前的全部风险均由我单位承担。
特此承诺。

[bookmark: _Toc24944]       承诺人（盖单位公章）：
[bookmark: _Toc3072]         法定代表人或委托代理人：
[bookmark: _Toc10664]     日期：

[bookmark: _Toc9362]
三、资格审查时供应商必须提交的资格证明文件
[bookmark: _Toc29794]

营业执照加盖公章

四、授权委托书

致：淮安卓远资产经营有限公司
我公司                       ，为中华人民共和国合法企业，公司地址                                 。
兹委托       （身份证号码：                  ）为我公司合法委托代理人，授权其负责处理与贵公司的所有业务往来工作。委托代理人在所有业务往来工作中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我公司均予以承认。我公司将承担该委托代理人行为的法律责任。
授权期限：自加盖公章之日起生效，有效期一年；授权期满后，如我公司未以书面形式提出更改或者终止本委托书，则本委托书有效期自动延期一年继续生效，依此类推。
特此委托！
公司名称（加盖公章）：
法定代表人签字或盖章：
年    月    日
附：委托代理人身份证正反面
[bookmark: _GoBack]
1